GÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

PIenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794. I 69 t 0001 -24

PORÍOFERREIRA

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

munÍcipalidade, realizar sinalização com placa e pintura na rampa de

acessibilidade para cadeirantes na Avenida Engenheiro Nicolau De

VergueiroFonaz,emfrenteàSecretariadeDesenvolvimentoe
Cidadania.

Justificativa:

Justiflca-se a presente indicação, pois com a instalação de

placa de sinalização, bem como com a pintura, facilitará o acêsso,

além de conscientizar motoristas que estacionam no local de forma

irregular.

Plenário Syrio lgnátios, 01 de setembro de2Q23'

n c
rea dora

CAMARA MÚNICIPAL DT PORTO FERREIRA

LEITURA NO E TE A SESSÃO ORDINARIA

REALIZADA 0q

OESPACH

DRESID

, SECR

?" SECRETA

Av. Eng. Nicolau de vergusiro Foriaz, 1068 - Fon 1-1022

CEP 13660405 - Porto FerÍeira - S

í\

I

e- m a il : ca ma rapottoferre in@cam a nPo rtof errei ra,sp'gov' br

q

INDICAÇÃO N" 80112023

cÂuana MUNIctpAL DE poRTo FERRETRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.1690001-24

PORTOFERREIRA

ANExo lNorcnçÃo No 801/2023

Av. Eng. Nlcotau de Verguolro Foda2" 10A8- Fone (19) 35Er-1022
CEP 13660-0,5 - Porto Fenr,l/,a - SP

e- m a i I : c a m e rt pÍM e rf? I n @c a m a n po rdo rrpl n. s p. g ov. br